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Babolnai SE VM. Zsidi Sandor ugyvezet6 zsidis@t-online.hu (30) 253-86-60
Babolnai SE VMI. |[Tornyos Ferenc szakosztalyvezet6 [tornyosferenc@gmail.com (30) 514-26-27
Babolnai SE VMI. ||Csongradi Péter UP koordinator csongradipeter13@gmail.com (20) 315-99-52
DG TAT SE VM. Csillag Csaba elnok elnok@dunagerecsetatse.hu (30) 993-46-17
DG TAT SE VM |. ||Szabd Attila vezet6 edz6 szaboattila1986@hotmail.com (30) 719-27-76
DG TAT SE VMI. Csillag Gyodngyi admin dunagerecsetatse@gmail.com (30) 192-66-32
FC ESZTERGOM VM I. ||S6ron Tibor Elnok sorontibor@gmail.com (20) 959-94-10
FC ESZTERGOM Vml. |[Szivak Krisztian Szakmai vezetd szivakk80@gmail.com (70) 371-54-27
FC ESZTERGOM VM. Nagy Zsombor Operativ vezetd nagyzsombor@fcesztergom.com (70) 678-98-95
Koppanymonostori SE VM. Berecz Dezs6 elnok bereczdezso@gmail.com (30)631-11-78
Koppanymonostori SE VMI. |Vigh Laszlo szako.vezetd vighlaszlo09@gmail.com (20) 919-36-91
Koppanymonostori SE VMI. [Jungné BédiEva adminisztrator jungnebedieva@gmail.com (20) 573-58-44
Kérnye SE VM. Hajas Béla Zoltan Elndk bela.hajas76@gmail.com (30) 250-73-13
Kdrnye SE VM. Terdik Tamara Szakosztalyvezetd (lkornyese@gmail.com (30) 479-11-93
Kérnye SE VMI. [[Zelenai Erik UP edz6, sportlétesilkuvi1025@gmail.com (30) 658-18-06
Labatlani ESE VM. Dr, Csizmazia Istvan elnok labatlaniese1926@gmail.com (30) 581-25-81
Labatlani ESE VMI. |[Tor6k Endre szakosztaly vezet0 |labatlaniese@gmail.com (30) 434-86-98
Nyergesujfalu SE VM. Hajnal Zoltan Elnok hajnalz@egomnet.hu (30) 315-42-52
Nyergesujfalu SE VMI. ||Csavajda Rébert Technikaivezeté |[csavajdarobert620530@gmail.com (70) 932-70-20
Nyergesujfalu SE VM. Berber Jozsef Technikai vezetd nyergesifoci@gmail.com (20) 401-30-19
Sarisapi Banyasz SE VM Jurasek Karoly elnodk liurasek.sbse@gmail.com (70) 386-07-10
Sarisapi Banyasz SE VM| Friedrich Zoltan technikai vezet6 frizol963@gmail.com (30) 297-8896
Sarisapi Banyasz SE VM Fenyvesi Laszlo edz6 fenyvesilaszlo87@gmail.com (70) 451-53-86
Tatai AC VMI. [[Csékany Jozsef szakosztalyvezet6 [tacfoci@gmail.com (30)9003 888
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Tatai AC VMI. ||WéberRoland szakmai vezet6 tacfociszakmai@gmail.com (30) 367-74-94
Tatai AC VMI. [[Csékany Maté opereativvezetd |tacfocioperativ@gmail.com (30)610-17-50
Vértessomloi KSK VM.I. |[[Richter Tamas elnok richtertamas68@gmail.com (20)411-61-03
Vértessomloi KSK VM.l.  [Kis Csaba technikai vezet6 kis.csaba@rocketmail.com (20) 532-27-35
Vértessz6lGs SE VM I. [|Hagymasi Zoltan Szakosztaly vezetd |[zoltan.hagymasi64@gmail.com (30) 231-22-76
Vértessz6l6s SE VM I. [[Schoffer Antal Feln6tt csapat edzé ||sefitoni@gmail.com (70) 320-52-02
Vértessz6l6s SE VM I. ||Hofman Sandor Elnék hofis40@gmail.com (30) 445-20-44
Wati Kecskéd KSK VM I. [[Szalados Szabolcs elnok kecskedkskl@gmail.com (70) 778-06-67
Wati Kecskéd KSK VM I. [[lLinczmaier Laszlo szakmai ig. lincilaci@digikabel.hu (20) 463-08-04
Wati Kecskéd KSK VM I.  [[Schmuck Norbert utanpotlas koord. |lschnoro1@gmail.com (20) 993-68-52




